1.5 PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material de les obres especificades en la present memòria valorada 
és de setanta-vuit mil set-cents vuitanta-un euros amb cinquanta-un cènƟms (78.781,51.- €). 

El pressupost d'execució per contracte de les obres és de noranta-tres mil set-cents cinquanta 
euros (93.750,00.- €), que afegint l'IVA del 21% d'import 19.687,50 € suposa un pressupost 
d'execució per contracte IVA inclòs de cent tretze mil quatre-cents trenta-set euros amb 
cinquanta cèntims (113.437,50.-€). 

1.6 TERMINI D’EXECUCIÓ I DE GARANTIA 

Considerant un nombre mitjà de dos treballadors es preveu que l’obra Ɵndrà una durada d’un